Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2021

 22,676,189.36

22,676,189.36

22,676,189.36

 22,676,189.36

7,966,272.76 |

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

_2,758,109.70

|- 5:208,163.08

2,758,109.70 |

|- Tessar2ze

2,758,109.70

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto|
de 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto
de 2022

- 7,966,272.76 |

- 2,758,108.70

5,208,163.06

Résultado;del Eiefcicio (jAhérro}Des;Horr 7)

Resultados de Ejercicios Anteriores

5,208,163.06

2,170,999.00

- 4,315,856.29

892,306.77

~2,170,999.00

- 6,486,855.29

~5,208,163.06

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

22,676,189.36

2,758,109.70

- 1,557,746.59

Bajo Protesta de decir Verdad Declaramos que el Estado de Variacion en la Haclenda Pablica y sus Notas son

ro

§

P.T. en CF\\Y\: Omar
Diaz Martinez

Correctos y

Reviso

del Emisor

M.A.P. y M.I. Arturo
Huicochea Alanis



